
Дополнительное соглашение № 3 

 к коллективному договору 

краевого государственного бюджетного  

профессионального образовательного учреждения  

«Канский технологический колледж» 

от 29.03.2019 г. 

 

 

г. Канск                                                                                        «05» марта 2022 г. 

 

Общее собрание трудового коллектива, в лице представителей, от 

работодателя: директор КГБПОУ «Канский технологический колледж» 

Берлинец Тамара Владимировна, действующая на основании Устава, с одной 

стороны, от работников: председатель первичной профсоюзной организации 

Бобылев Иван Владимирович, действующий на основании протокола от 

11.11.2021 г. № 9, с другой стороны, на основании решения трудового 

коллектива (протокол общего собрания от 05.03.2022 г. № 1) заключили 

настоящее Дополнительное соглашение к коллективному договору о 

нижеследующем: 

 

1. В связи с истечением 29 марта 2022 г. срока действия 

коллективного договора краевого государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Канский 

технологический колледж» на период 2019 – 2022 г.г. Стороны пришли к 

соглашению продлить срок действия коллективного договора на 3 (три) года 

на срок с 29.03.2022 г. по 29.03.2025 г. 

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 

момента его подписания и является неотъемлемой частью коллективного 

договора от 29.03.2019 г.  

3. Подписи сторон: 

 

От Работодателя: 

 

Директор КГБПОУ «Канский 

технологический колледж» 

 

______________ Т.В. Берлинец 

М.П. 

От Работников: 

 

Председатель первичной 

профсоюзной организации 

 

_____________ И.В. Бобылев  

 

 

                                

  
 

 


		2022-06-29T14:54:23+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




